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ICT Korkeakoulujen toiminnassa: johdon tapaaminen 
 
ICT ja muu digitaalinen teknologia tarjoaa mahdollisuuksia parantaa 
koulutuksen, tutkimuksen ja innovaatiotoiminnan laatua, tehokkuutta ja 
vaikuttavuutta.  Digitalisaatio edellyttää korkeakouluilta koulutuksen sisältöjen, 
oppimis- ja tutkimusympäristöjen sekä toimintarakenteiden uudistamista. ICT 
on korkeakoulutukselle myös merkittävä kustannus. Korkeakoulut tuottavat tai 
ostavat valtaosan ICT -palveluistaan itse. Korkeakoulut käyttävät ICT-
palveluihinsa vuosittain arviolta 200 miljoonaa euroa.  
 
Korkeakoulut ovat itse käynnistäneet hankkeita (esim. OTM, KATe2) 
joiden päämääränä on ollut osakeyhtiöiden perustaminen yhteisen 
toiminnan organisoimiseksi. Toistaiseksi yhteistyörakenteet ovat 
kehittymättömiä. Tässä yhteydessä on tarpeen keskustella siitä miten 
yhteistyörakenteita kannattaa tulevaisuudessa kehittää. 
 
Osana kokonaisuutta CSC – tieteen tietotekniikan keskus Oy tarjoaa 
korkeakouluille merkittävän määrän palveluita. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
hallintoyksikössä toimiva CSC:n omistajaohjaus on tehnyt vuonna 2014 
selvityksiä CSC:n asemasta suhteessa valtioon ja korkeakouluihin. 
Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen ICT:n kehittäminen edellyttää 
yhteistyötä ja johdon strategista otetta asiaan.  CSC:n omistajapohjan 
laajentaminen korkeakouluihin, erityistehtävän tarkistaminen ja 
toimintamalli on todettu kehittämiskohteiksi, jotka osaltaan loisivat 
edellytyksiä tähän.  

 
Opetus- ja kulttuuriministeriön korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto ostaa 
CSC:ltä korkeakouluille palveluita. Hankintasopimuksen ja siihen liittyvien 
investointien ja hankerahoituksen arvo on vuonna 2015 
kokonaisuudessaan noin 28 miljoonaa euroa.  Sopimus koostuu vuonna 2015 
neljästä palvelukokonaisuudesta, jotka ovat: 
 

 Korkeakoulujen ja tutkimuksen tietoverkko Funet, tietohallinto ja 

arkkitehtuuripalvelut  

 OKM:n tietovarastopalvelut 

 Tieteen ja kulttuurin kansallisen tietoinfrastruktuurin palvelut 

 Tieteellisen laskennan palvelut korkeakouluille 

Korkeakoulujen tietohallinto, ICT-palvelut, kokonaisarkkitehtuurityö, CSC:n 
palvelut ja OKM:n rooli CSC:n palveluiden hankkijana muodostavat ison ja 
monimutkaisen kokonaisuuden, jossa kietoutuvat yhteen ICT-palvelut, joita eri 



   
tahot tuottavat, kokonaisarkkitehtuurityö ja sen ohjaus, sekä eri ryhmät OKM:n 
palveluhankinnan, palvelutuotannon ja arkkitehtuurityön ohjaamisessa.  
 
Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto on korkeakoulujen ja CSC:n tuella 
valmistellut ja ottanut käyttöön toimintamallin yhteisen arkkitehtuurin ja OKM:n 
hankkimien CSC:n palveluiden ohjaukseen ja toisaalta strategisen tavoitetilan 
hahmottamiseksi. OKM on asettanut tätä varten ohjaus- ja yhteistyöryhmiä. 
 
Osana mallia järjestetään vuosittain korkeakoulujohdon ICT asioita käsittelevä 
tapaaminen, johon kokoonnutaan tarkastelemaan korkeakoulujen tietohallinto- 
ja ICT-toimintojen kokonaisuuden strategista tavoitetilaa ja kaikkia CSC:n 
korkeakouluille toimittamia palveluja. Toisaalta kerätään strategisen tason 
palautetta CSC:n palveluista ja hahmotetaan palveluiden tavoitetilaa 
tulevaisuudessa sekä käsitellään tarpeen mukaan myös muita korkeakoulujen 
yhteisiä ICT-asioita ja koko julkisen hallinnon ICT:n kehitystä.  

 
Ensimmäinen kokous järjestettiin 12.5.2014. Opetus- ja kulttuuriministeriö 
järjestää järjestyksessä toisen korkeakoulujohdon ICT-kokouksen keskiviikkona 
27.5.2014 klo 9.30-15 ministeriön tiloissa (kokoushuone Jukola, Meritullinkatu 
1). 
 
Kokous on suunnattu korkeakoulujen johdolle. Tilarajoitteista johtuen 

joudumme rajoittamaan korkeakoulukohtaista osallistujamäärää (2 

hlöä/korkeakoulu). Osallistujille lähetetään materiaalia ennen tilaisuutta. 
 
Tilaisuuteen pyydetään ilmoittautumaan viimeistään keskiviikkona 20.5.2015 
sähköisellä lomakkeella, joka löytyy osoitteesta: 
 
https://www.webropolsurveys.com/S/73F8BEAB2218227D.par 
 
 
Tilaisuutta koskeviin tiedusteluihin vastaavat: 
 
- ylitarkastaja Ilmari Hyvönen, sähköposti: ilmari.hyvonen@minedu.fi 
- osastosihteeri Eila Rissanen, sähköposti: eila.rissanen@minedu.fi 
 
Tervetuloa! 
 
 
 
 
 
JAKELU Ammattikorkeakoulut 

Yliopistot 
Suomen yliopistot UNIFI ry 
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE ry 
Suomen Akatemia 
Opetushallitus 
Kansalliskirjasto 
Certia Oy 
FUCIO –verkoston pääsihteeri ja työvaliokunta 
AAPA –verkoston pääsihteeri ja työvaliokunta 
 

TIEDOKSI OKM/KTPO 
  OKM/AIPO 
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ALUSTAVA OHJELMA 
  
9.30  Aamukahvi 
 
10.00 Tilaisuuden avaus 
 Ylijohtaja Tapio Kosunen, Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
10.15 OKM:n CSC:tä koskeva omistajastrategia 

Neuvotteleva virkamies Esko Pyykkönen 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, hallintoyksikkö 

 
11.00 OKM keskitettyjen palveluiden rahoittajana CSC:n kautta: yhteistyöryhmien rooli ja 

arkkitehtuurityö 
Ylitarkastaja Ilmari Hyvönen, OKM 
 
Keskustelu 

 
 

12.00 Lounas 
 
12.45 Paneeli: yhteistyö, organisoitumismallit ja keskitetyt palvelut 
 paneelin osallistujat tarkentuvat myöhemmin 
 
 Keskustelu 

 
15.00 Tilaisuus päättyy 
 
 
Tilaisuuden puheenjohtajana toimii Johtaja Hannu Sirén 

 
 
  


